UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-TCHCSN

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 33/2022/TT-BTC ngày

09/6/2022 của Bộ Tài chính.

Lai Châu, ngày         tháng 8 năm 2022

       Kính gửi:  - Các Sở, Ban, Ngành tỉnh.

                           - UBND các huyện, thành phố.

Ngày 09 tháng 6 năm 2022, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số

33/2022/TT-BTC sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 26/2019/TT-

BTC ngày 10/5/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn việc lập dự toán,

quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo đảm công tác cải cách hành chính

nhà nước, có hiệu lực thi hành từ ngày 15/8/2022;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu tại Công văn

số 2642/UBND-KSTT ngày 26/7/2022 về việc triển khai thực hiện Thông tư

số 33/2022/TT-BTC ngày 09/6/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Để kịp thời thực hiện Thông tư số 33/2022/TT-BTC ngày 09/6/2022

của Bộ Tài chính được kịp thời, đúng quy định; đồng thời để công tác lập dự

toán quản lý, sử dụng nguồn kinh phí cải cách hành chính theo đúng quy định

hiện hành; Sở Tài chính đề nghị các Sở, Ban, Ngành, UBND các huyện, thành

phố triển khai thực hiện nội dung quy định tại Thông tư số 33/2022/TT-BTC

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 26/2019/TT-BTC ngày

10/5/2019 của Bộ trưởng Bộ Tài chính (Sao gửi Thông tư số 33/2022/TT-BTC

kèm theo, đồng thời đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tài chính

tỉnh Lai Châu tại địa chỉ https://sotaichinh.laichau.gov.vn).

Căn cứ nội dung Công văn này, Sở Tài chính đề nghị các Sở, Ban,

Ngành tỉnh; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố quan tâm, phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                         KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc Sở (Báo cáo);

- Văn phòng sở (để đăng tải TTTĐT);

- Lưu: VT, TCHCSN.

                     Lò Văn Duy

		2022-08-04T16:09:05+0700

		2022-08-04T16:21:33+0700

		2022-08-04T16:21:33+0700

		2022-08-04T16:21:33+0700